

KAB HOLDING 2006 ApS

Kløervænget 7, 8970 Havndal

CVR-nr. 29 83 32 06

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Asger Bonderup Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KAB HOLDING 2006 ApS Klørvænget 7 8970 Havndal
	CVR-nr.: 29 83 32 06
	Stiftet: 15. december 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asger Bonderup Brorsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	Dansk Teknik & Værktøj ApS, Mariagerfjord
Kapitalinteresse	Jebro Invest ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351.189 kr. mod 418.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.114.627 kr. mod 1.341.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	351.189	418.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.967	667.433
Driftsresultat	327.222	1.085.934
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	887.255	568.047
Indtægter af kapitalinteresser	39.460	20.780
Andre finansielle indtægter	1.004	753
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.233	-119.770
Resultat før skat	1.170.708	1.555.744
2 Skat af årets resultat	-56.081	-214.484
Årets resultat	1.114.627	1.341.260
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.715	588.827
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	573.912	639.433
Disponeret i alt	1.114.627	1.341.260

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	5.842.754	5.626.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.842.754</u>	<u>5.626.921</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.035.413	2.648.158
5 Kapitalinteresse	80.240	40.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.115.653</u>	<u>2.688.938</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.958.407</u>	<u>8.315.859</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	671.974	586.426
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	201.757	200.753
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	282.194	171.974
Andre tilgodehavender	7.425	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.163.350</u>	<u>959.153</u>
Likvide beholdninger	<u>49.135</u>	<u>118.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.212.485</u>	<u>1.077.896</u>
Aktiver i alt	<u>10.170.892</u>	<u>9.393.755</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.825.403	2.398.688
Overført resultat	3.187.920	2.614.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	6.252.323	5.250.696
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	161.841	118.300
Hensatte forpligtelser i alt	161.841	118.300
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.319.149	2.463.860
Gæld til pengeinstitutter	900.825	700.176
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.234.974	3.179.036
Kortfristet del af langfristet gæld	146.000	146.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	186.734	249.026
Anden gæld	174.020	435.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.754	845.723
Gældsforpligtelser i alt	3.756.728	4.024.759
Passiver i alt	10.170.892	9.393.755

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.309.861	1.474.575	110.000	4.019.436
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	588.827	639.433	113.000	1.341.260
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.398.688	2.614.008	113.000	5.250.696
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	426.715	573.912	114.000	1.114.627
	125.000	2.825.403	3.187.920	114.000	6.252.323

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84.233	119.770
	<u>84.233</u>	<u>119.770</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	12.540	173.052
Årets regulering af udskudt skat	43.541	41.432
	<u>56.081</u>	<u>214.484</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	5.694.202	6.052.802
Tilgang i årets løb	239.800	0
Afgang i årets løb	0	-358.600
Kostpris 31. december 2021	<u>5.934.002</u>	<u>5.694.202</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-67.281	-43.314
Årets af-/nedskrivninger	-23.967	-23.967
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-91.248</u>	<u>-67.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.842.754</u>	<u>5.626.921</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	270.250	270.250
Kostpris 31. december 2021	<u>270.250</u>	<u>270.250</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.377.908	2.309.861
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	887.255	568.047
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>2.765.163</u>	<u>2.377.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.035.413</u>	<u>2.648.158</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Teknik & Værktøj ApS	Mariagerfjord	100 %
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	20.780	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	39.460	20.780
Opskrivninger 31. december 2021	<u>60.240</u>	<u>20.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>80.240</u>	<u>40.780</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jebro Invest ApS	Mariagerfjord	50 %

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.490 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.843 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
